lucerent super terram. et preessent di-
em ac noctem. et diuiderent lucem ac
tenebras. Et uidit deus quod esset
bonum: et factum est uespere et mane
dies quartus. Dixit etiam deus.
Producant aque reptile anime
uiuentis et uolatile super terram:
sub firmamento celi. Creauit
que deus cetera grandia: et omnem
animam uiuentem atque motabi-
lem quam produxerant aque in spe-
cies suas: et omne uolatile secun-
dum genus suum. Et uidit deus quod
esset bonum: benedixitque eis dicens.
Crescite et multiplicamini. et re-
plete aquas maris: auesque mul-
tiplicentur super terram. Et factum
est uespere et mane dies quintus.
Dixit quoque deus. Producat ter-
ra animam uiuentem in genere
suo: uumenta et reptalia et le-
stias terre secundum species suas. Fac-
tumque est ita. Et fecit deus bestias
terre iuxta species suas: et ui-
umenta et omne reptile terre in
genere suo. Et uidit deus quod es-

Rescriptum de ... Ba ... gentar ...
aff. Randasalmi of ...
Med. sagiv. is ...

sup nos: aufer obprobrium no
strum: In die illa erit germen
domi in magnificencia et glo
ria: et fructus terre sublimis:
et exultatio hys qui saluati
fuerunt de isrl: Et erit omnis qui
relictus fuerit in syon: et residu
us in ierlm sanctus uocabit:
omnis qui scriptus est in uita in
ierlm: Si abluerit dñs sordes fi
lior syon: et sanguine iherlm laue
rit de medio eius: in spū iudicij
et spū ardoris: Et creauit dñs
sup omnē locū montis syon et
ubi inuocatus est nubem p diē
caeli: et splendore ignis flā
mans in nocte: Sup omnem
enim glāam protectio: et taber
nacuū erit in umbraclū diei
ab estu: et in securitate z absō
tionē a turbine et a pluuia. **Ec**

Uinea facta est dilec
tus
in cornu in loco uteri
Et dicitur: Et aruēdit et aruē
fide et plantauit uineā foreth
et edificauit turrim in medio e

uis **E**t corcular fudit in ea in
nea enī dñi sabaoth dom⁹ isrl ē
Deus q nos **orō** **O**rem⁹
ad celebrandū pascale
sacramētū utriusq testamē
ti paginis instruis: da nobis
intelligere misericordiam tuā: ut
et pcepcone pñcium munex
firma sit expectacio futuror:

Hec est hereditas **p. iij.**
seruor domi: et iustitia
eor apud me: dicit dominus:
Omnes sicientes uenite ad
aquas: et qui nō habetis ar
gentū: perate emite et come
dite: Venite emite absq ar
gento: et absq ulla cōmuta
cione: uinū et lac: Quare ap
penditis argentū nō in pa
uis: et labore ur̄m nō in sa
tuitate: Audite audientes
me et comedite bonū: et delec
tabitur in crassitudine etiā
uestra: Inclinate aurē ur̄am
et uenite ad me: audite et
uiuēt etiā uestra: Et feriam

Printentuerit ...

uobiscum pactum sempiternum:
misericordias dauid fidelis. Ecce
testem populis dedi eum: du-
cem ac preceptorem gentibus.
Ecce gentes quas nescias
uocabis: et gentes que te non
cognouerunt ad te current: pro-
pter dominum deum tuum et sanctum israhel.
quod glorificauit te. Querite dominum
dum inueniri potest: inuoca-
te eum dum prope est. Derelinquat
impius uiam suam. et uir ini-
quus cogitationes suas: et re-
uertatur ad dominum et miserabi-
tur eius: et ad deum uerum quo
uia multas est ad ignoscen-
dum. Non enim cogitationes
mee cogitationes uestrae. neque
uiae uestrae uiae mee. dicit dominus. Quia
sicut exaltantur celi a terra:
sic exaltate sunt uiae mee a ui-
is uestris: et cogitationes mee
a cogitationibus uestris. Et quod
in celo descendit uuluer et uir-
a celo et illuc ultra non reuer-
tatur: sed inebriat terram et in-

fundit eam. et germinare eam
facit. et dat semen serenti. et pa-
nem comedenti: sic erit uerbum
meum quod egredietur de ore meo.
Non reuertetur ad me uacuum:
sed faciet quicquid uoluerit. et prospera-
bitur in hijs ad que misit illud.
Aut dominus omnipotens **post haec**
lectio ue non sequitur. Item. Orem

Deus qui ecclesiam tuam
tam noua semp generum
uocatione multiplicas: concede
propitius. ut quos aqua bap-
tismatis abluis: continua protec-
tione tuearis. **post or tractum**

Sicut ceruus desiderat ad
fontes aquarum ita desiderat ani-
ma mea ad te deus. **Ps** Sicut a-
nima mea ad deum uerum quem ueni-
am et apparelo ante faciem dei mei
Ps Fuerunt in lacrimis meis panes
die ac nocte dum dicit in singu-
los dies ubi est deus tuus. **Orem**

Quoniam quod omnipotens **oro**
deus: ut qui fenum pasce-
re uoluit agnum: celestibus desideri-

diuitis et nemo illi dabit. sed
 et canes ueniebant. et lingebant
 ulcera eius. factū est autem ut
 moreretur mendicis. et portare
 tur ab angelis in sinu abrahe.
 mortuus est autē diues. et sep-
 tus est in inferno. Fleuans autē
 oculos suos cū esset in tormen-
 tis. uidit abrahā a longe et
 lazā in sinu eius. Et ipse clamās
 dixit. Pater abrahā uide me.
 et mitte lazā ut intingat ex-
 tremū digiti sui in aqua. ut refri-
 geret linguā meā quia uiciorū
 in hac flēna. Et dixit illi abra-
 hā. Fili recordare quia recepisti
 bonū in uita tua. et lazarus si-
 militudinem. Nūc autē hic cōsol-
 lazari uidero cruciatu. Et i hy
 quid uerax non eratis chaos
 magis firmam est ut hy qui
 uolunt huc uenire ad uos
 nō possunt. nec inde huc trans-
 ire. Et sic. Ergo ergo te pa-
 ter ut mittas cum in domum
 patris mei habeo enim quinq: